"Информационный вестник Селезневского сельского поселения»№01(91) 22 января 2019 1

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от  18.01.2019 г.   № 2

В соответствии с Уставом муниципального образования Селезневское сельское поселение (новая редакция), Администрация Селезневского сельского поселения

      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Администрации Селезневского сельского поселения от 30.11.2015 №59 «Об установлении ставок арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Селезневское сельское поселение и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предоставленные в аренду без торгов, на территории муниципального образования Селезневское сельское поселение» (в редакции постановлений Администрации Селезневского сельского поселения от 28.07.2017 №49, от 19.12.2017 №83,от 23.07.2018 №41) следующие изменения: в приложении № 1 строки 5, 14 изложить в редакции согласно приложения.

      2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Селезневского сельского поселения «Информационный вестник Селезневского сельского поселения» и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2019 года.

       3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов и размещению на сайте муниципального образования Селезневское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение
	                                В.П. Новикова

Приложение

к постановлению Администрации

Селезневского сельского поселения

от 18.01.2019  г.     № 2

	5
	Земельные участки, предоставленные под объекты промышленного назначения, объекты коммунального хозяйства, объекты транспорта, связи (за исключением земельных участков, предоставленных под автозаправочные и газонаполнительные станции, предприятия автосервиса, объекты дорожного сервиса, гаражи и автостоянки, разработку полезных ископаемых, сооружения связи)
	1.Лесозаготовительная деятельность

2. Земельные участки под объектами коммунального хозяйства

3. Прочие виды деятельности

	2,0

0,3

1,5

	14
	Земельные участки, предоставленные под объекты систем электроснабжения

	Х
	1,5

Сведения

о численности муниципальных служащих,

работников муниципальных учреждений и размере фактических затрат на их денежное содержание за 12 месяцев 2018 года

    В соответствии с положениями части 6 ст.52 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» сообщаю следующее:

   за 12 месяцев 2018 года численность работников органов местного самоуправления составила:

    - Совет депутатов Селезневского сельского поселения – 0;

    - Администрация Селезневского сельского поселения – 7, из них

1 – выборное должностное лицо местного самоуправления, 1- муниципальный служащий, 5 – другие работники.

    Фактические затраты на денежное содержание работников муниципальных учреждений за 12 месяцев 2018 года составили – 1397,7 тыс.руб.

	   Газета «Информационный вестник Селезневского сельского поселения»

№01 (91) 22 января 2019 года.

Тираж 10 экз. Распространяется бесплатно.
	Учредители:

Совет депутатов  Селезневского сельского поселения, Администрация Селезневского сельского поселения
	Наш адрес: 216280, Смоленская область, Велижский район, д.Селезни, ул.Ленина, д.58

телефон -8(48132)2-63-93, факс-8(48132)2-63-93

Официальный сайт муниципального образования Селезневское сельское поселение в сети Интернет:  http://seleznevo.admin-smolensk.ru/.
Адрес электронной почты Администрации:

e-mail: selezni_sp@mail.ru.

	Номер подготовили: Долганова И.Л., Ткачева М.В., Неведрова В.Д.

     О внесении изменений в постановление Администрации Селезневского сельского поселения от 30.11.2015 №59 «Об установлении ставок арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Селезневское сельское поселение и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предоставленные в аренду без торгов, на территории муниципального образования Селезневское сельское поселение»